T Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Pedido:61994 Vendedor: LUIZ CARLOS TEIXEIRA DA CUNHA
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12089 - LUIZ CARLOS

Loja: 45 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

2 Vendedor: 12089 - LUIZ CARLOS

102520 - BASE LATEX 16L FOSCO B2 - ROCK N
ROLL FOSCO COMPLETO

1 Vendedor: 12089 - LUIZ CARLOS

116285 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO
PRETO - ELEFANTE FOSCO COMPLETO

117916 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO MAXIMA
EFICIENCIA BRANCO NEVE - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

4 Vendedor: 12089 - LUIZ CARLOS

102521 - BASE LATEX 16L FOSCO C2 - ROCK N
ROLL CLASSICA

5 Vendedor: 12089 - LUIZ CARLOS

102521 - BASE LATEX 16L FOSCO C2 - CINZA
FECHADO CLASSICA

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 03-10-2022

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 03-10-2022

Loja: 60 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 03-10-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-10-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-10-2022

Tamanho

15kg

16L

18L

20L

16L

16L

Marca

Hidra

Suvinil

Suvinil

Glasu

Suvinil

Suvinil

Quantidade

15SC

5LT

1LA

1BA

1LT

3LT

Data Emissao:

03/10/2022 |

Hora Emissao: 16:22 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2563 11,22 341,33
522,15 11,22 2.317,86
379,90 11,22 337,28
319,90 11,22 284,01
615,67 11,22 546,60
665,65 11,22 1.772,92




Pedido: 61994 Vendedor: LUIZ CARLOS TEIXEIRA DA CUNHA Data Emissdo: 03/10/2022

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissdor: 16:22 |

T " Cliente: ;
Balal'oll Telefone: 41 999123211 Valido até:

A‘suasaiematiiaar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.600,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



